
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от                   №      

г. Богданович 

 

 

Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, 

имеющих право на предоставление земельных участков 

в собственность бесплатно» 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 

136-ФЗ, федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», от 25.10.2001 № 137-ФЗ 

«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом 

Свердловской области от 07.07.2004 № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования 

земельных отношений на территории Свердловской области», руководствуясь 

статьей 28 Устава городского округа Богданович,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Постановка граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на 

предоставление земельных участков в собственность бесплатно» (прилагается). 

2. Постановление главы от 29.06.2020 № 779 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие 

граждан на учет граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление в 

собственность бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного 

строительства»» считать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского 

округа Богданович Чусову А.П. 

 

 

Глава городского округа Богданович                            О.П. Нейфельд 


